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Bostadsformedling sedan 1947

Det var s_vért _att fa bostad aven 1987, har demonstrerar unga bostadslésa utanfor Bostadsformedlingen
som da lag pa S:t Eriksgatan.
Foto: Ulf Karisson
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22000 ANSOKNINGAR OM BOSTAD
ENDAST

En efterkrigsaffisch som varnar for .
bostadsbristen i Stockholm.



BOSTADSEORMEDLINGEN O
AR 2023 (2022)

Formedlade
lagenheter:

20 751
(19 530) Genomsnittlig

kotid:
9.0 ar

(9,4 ar)

Bostadskon:
822 372
(774 522)
Ca 12 % aktiva
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2023: 212 FASTIGHETSAGARE

207 212 211 8%
198
164
36%
56%

2019 2020 2021 2022

Antal fastighetsagare som
bostadsformedlingen samarbetar med

2023

m Privata bolag = Stockholms kommunala bolag = Ovriga kommunala bolag

Andel fastighetsagare per typ



Vi formedlar olika lagenhetstyper

Lagenhetstyp
Ateljelagenhet
Hyresradhus
Kollektivhuslagenhet
Korttidskontrakt
Seniorbostad +55
Seniorbostad +65
Studentkorridor
Studentlagenhet

Tillganglighetanpassad lagenhet
Ungdomslagenhet

Vanlig hyresratt
Totalsumma

Férmedlade 2023

Antal Lagenheter

2

7

30
1434
101
267
113
3473

2 245

13 074
20 751



Fastighetsagare som formedlade seniorbostader

Fastighetsagartyp
Privata bolag

Stockholms kommunala bolag

Ovriga kommunala bolag

Totalsumma

Formedlade 2023

Fastighetsagare

Alin & Hedenlund Fastighetsforvaltning

Foreningen Katarinagarden
JW Bostad AB
Katarinastiftelsen

KlI6vern AB

Nordic PM AB

Rikshem AB

Skandia Fastigheter AB
Stjernplan Forvaltning AB
Wallenstam AB

Wallfast AB

AB Familjebostader

AB Stockholmshem

AB Svenska Bostader

Micasa Fastigheter i Stockholm
Bostadsstiftelsen Signalisten i Solna
VarmdoBostader AB
Ossebyhus AB

Antal Lagenheter

u AR RPN W

11
24
35

21
50
189

373

O



Seniorbostader 2023, per antal rum
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Tillganglig bostad

Manga av vara bostadssdkande efterfragar lagenheter med storre tillganglighet. | vissa av vara
bostadsannonser finns uppgifter om bostadens tillganglighet.

Lagenheter kan ha tva olika tillganglighetsmarkningar. En for bostader som ar tillgangliga for personer med

- nedsatt rorelseférmaga
- nedsatt orienteringsformaga

An sa lange omfattar markeringarna om tillginglighet bostider fran Stockholms stads kommunala
bostadsbolag, Svenska bostader, Stockholmshem, Familjebostader och Micasa.

Lagenheterna som lamnas in av Micasa Fastigheter uppfyller kraven avseende de tva olika markningarna.
Hos dvriga bolag ar det kraven avseende nedsatt rorelseférmaga som uppfylls

Det kan finnas lagenheter som ar tillgangliga trots att det inte finns nagon uppgift om tillgangligheten. Om
det finns sarskilda behov av tillganglighet rekommenderar vi darfor att alltid undersdka foérutsattningarna pa
plats vid visningen alternativt kontakta fastighetsagaren. 9



www.bostad.stockholm.se
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